咨询地址：安徽省合肥市高新开发区望江西路666号公司证券部

咨询联系人：徐景明、杨锐

咨询电话：0551-65331880

传真：0551-65331802

特此公告。

安徽科大讯飞信息科技股份有限公司

董事会

二〇一三年九月四日

证券代码（A/H）：000063/763� � � �证券简称(A/H)：中兴通讯 公告编号：201358

中兴通讯股份有限公司不符合解锁条件的限制性股票回购注销完成公告

� � � �本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、本次回购注销不符合解锁条件的限制性股票的情况

中兴通讯股份有限公司（以下简称“中兴通讯” 、“公司”或“本公司” ）拟根据2007年第

一次临时股东大会审议通过的 《第一期股权激励计划 (2007年2月5日修订稿)》（以下简称

“《第一期股权激励计划》” ）的规定向126名激励对象回购不符合解锁条件的限制性股票共

计2,536,742股，并注销该等股票。具体情况见2013年5月9日公司发布的《关于回购并注销不

符合解锁条件的限制性股票公告》。

2013年5月8日，公司第六届董事会第三次会议审议通过了《关于回购并注销不符合解锁

条件的限制性股票的议案》。

2013年6月28日，公司二○一三年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购并注销不

符合解锁条件的限制性股票的议案》。

2013年6月29日，公司刊登了《关于回购并注销部分股权激励股票事宜通知债权人的公

告》。自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

根据公司2012年6月发布的《中兴通讯股份有限公司公开发行2012年公司债券募集说明

书（第一期）》，在本期债券存续期内，发生公司减资的，应召开债券持有人会议，并获得持有

本期债券表决权总数过半数的债券持有人或其代理人同意。2013年7月31日，公司2012年公司

债券（第一期）2013年第一次债券持有人会议审议通过了《关于中兴通讯股份有限公司回购

并注销不符合解锁条件的限制性股票的议案》。

二、本次回购注销办理情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述2,536,742股限制性

股票的回购过户手续及注销事宜。公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本由3,440,078,020股变更为3,437,541,278股，公司股本结

构变动如下：

单位：股

股份类型 本次变动前 本次增减

（

+/-

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

股份比例

（

%

）

股份数量

（

股

）

股份数量

（

股

）

股份比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

10,263,882 0.30% -2,536,742 7,727,140 0.23%

1

、

国家持股

- - - - -

2

、

国有法人持股

- - - - -

3

、

其他内资持股

2,536,742 0.07% -2,536,742 - -

其中

：

境内法人持股

- - - - -

境内自然人持股

2,536,742 0.07% -2,536,742 - -

4

、

外资持股

- - - - -

其中

：

境外法人持股

- - - - -

境外自然人持股

- - - - -

5

、

高管股份

7,727,140 0.23% - 7,727,140 0.23%

二

、

无限售条件股份

3,429,814,138 99.70% - 3,429,814,138 99.77%

1

、

人民币普通股

2,800,228,693 81.40% - 2,800,228,693 81.46%

2

、

境内上市的外资股

- - - - -

3

、

境外上市的外资股

(H

股

) 629,585,445 18.30% - 629,585,445 18.31%

4

、

其他

- - - - -

三

、

股份总数

3,440,078,020 100.00% - 3,437,541,278 100.00%

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会

2013年9月4日

证券代码：002099� � � �证券简称：海翔药业 公告编号：2013－032

浙江海翔药业股份有限公司关于控股股东减持的公告

� � � �本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江海翔药业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2013年9月2日收到控股股东罗煜竑

先生的通知，罗煜竑先生于2013年9月2日通过集中竞价交易系统合计减持1,073,652股公司股

票，占公司总股本的0.33％。同日，公司收到罗煜竑先生提交的《简式权益变动报告书》，自前

次《详式权益变动报告书》披露之日（2010年9月17日）至2013年9月2日收市，罗煜竑先生因

公司实施股权激励导致持股比例稀释及通过大宗交易和集中竞价交易系统减持公司股票，

导致其持有公司权益变动累计达到5%。具体情况如下：

一、控股股东减持股份情况

1、控股股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 减持股数 减持比例

罗煜竑 集中竞价交易

2013

年

9

月

2

日

5.275

元

/

股

1,073,652 0.33%

2、控股股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数 占总股本比例 股数 占总股本比例

罗煜竑

合计持有股份

64,900,835 20.00% 63,827,183 19.67%

其中

：

无限售条件

股份

5,500,835 1.70% 4,427,183 1.36%

有限售条件股份

59,400,000 18.31% 59,400,000 18.31%

本公告所有数值保留2位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四

舍五入原因造成。

二、控股股东权益变动情况

上次《详式权益变动报告书》披露之日，公司总股本为16,050万股，罗煜竑先生持有3,960

万股公司股票，占公司总股本24.67%。

2011年9月公司实施了《首期股票期权激励计划》第一期行权，公司总股本增加至

16,146.25万股,�罗煜竑先生持有3,960万股公司股票，持股比例稀释至24.53%。

2012年5月公司实施了《2011年年度权益分派方案》，公司总股本增加至32,292.5万股,�罗

煜竑先生持有7,920万股公司股票，持股比例为24.53%。

2012年8月公司实施了《首期股票期权激励计划》第二期行权，公司总股本增加至32,449

万股,�罗煜竑先生持有7,920万股公司股票,�持股比例稀释至24.41%。

2013年1月28日和2013年1月29日罗煜竑先生通过大宗交易系统合计减持公司股票10,

200,000股，占公司总股本3.14%。

2013年6月28日和2013年7月1日罗煜竑先生通过集中竞价交易系统合计减持公司股票

4,099,165股，占公司总股本1.26%。

2013年9月2日罗煜竑先生通过集中竞价交易系统减持公司股票1,073,652股，占公司总股

本0.33%。

截止2013年9月2日，罗煜竑先生持有63,827,183股公司股票，占公司总股本的19.67%，权